
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 525

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 00:44:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2022

N° do Processo: 86

Situação: Revogado

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/06/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2022 09:00:00
Objeto:
OBJETO: Aquisição de mecanização agrícola para Secretaria de Agricultura e Meio
Ambiente, conforme o plano de trabalho do Convênio nº 901867/2022, conforme condições
e especificações estabelecidas neste Edital e seu Anexo I- - Termo de Referência.
Resumo:
OBJETO: Aquisição de mecanização agrícola para Secretaria de Agricultura e Meio
Ambiente, conforme o plano de trabalho do Convênio nº 901867/2022, conforme condições
e especificações estabelecidas neste Edital e seu Anexo I- - Termo de Referência.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/07/2022 00:00:00 Despacho de revogação - Diário do Município Baixar

15/06/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

15/06/2022 00:00:00 Publicação JC Baixar

15/06/2022 00:00:00 Diário Oficial do Município - Agudos Baixar

15/06/2022 00:00:00 Publicação imprensa do estado Baixar

15/06/2022 00:00:00 Publicação imprensa nacional 1 Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c5df2f785bb96dc1a7289db0e9f5b3c4.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26e3f201f1cc66d2df23dce39a9da9ce.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/db8fc14b5df257068a75ab68948ce3e6.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cf95a301024a8827c93f0ffcae62ea45.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/49c806583522d5ca75e6cf4c8378eb8c.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/812529bf5501943627c9ca5a4e9c5706.pdf

